PCI-69221
规格
16/32 通道 16 位 250/500 kS/s 多功能 DAQ 卡，带编码器输入功能
特点
■ 支持32位、3.3 V或5 V PCI总线
■ 模拟输入的可编程增益：1, 2, 4, 5, 8, 10, 20, 40
(PCI-69222/69223) 1, 5, 10, 25 (PCI-69221)
■ 2通道、16位同步模拟输出，最高1 MS/s模拟输出

(1) 在 PCI-69221 中，功能 I/O 和编码器输入共享相同的 I/O 针脚。三种模式仅可选其一。
(2) 专用
订购指南
■ PCI-69221
16 位多功能 DAQ 卡，带 2 通道编码器输入功能
■ PCI-69223
32 通道、16 位 500 kS/s 多功能 DAQ 卡，带编码
器输入功能
■ PCI-69222
16 通道、16 位 250 kS/s 多功能 DAQ 卡，带编码
器输入功能
型号 PCI-69221 PCI-69222 PCI-69223
模拟输入
分辨率 16 位
通道数 16 路单端 /8 路差分 16 路单端 /8 路差分 32 路单端 /16 路差分
 最大采样率（单通道） 250 kS/s 250 kS/s 500 kS/s
可编程增益 1, 5,10, 25 1, 2, 4, 5, 8, 10, 20, 40 1, 2, 4, 5, 8, 10, 20, 40
输入范围 ±5 V, ±1 V, ±500 mV, ±200 mV ±10 V, ±5 V, ±2.5 V, ±2 V, ±1.25 V,
±1 V, ±500 mV, ±250 mV
±10 V, ±5 V, ±2.5 V, ±2 V,
±1.25 V, ±1 V, ±500 mV, ±250 mV
偏移误差  校准后典型 ±0.7 mV
增益误差 校准后典型 ±0.015%FSR
  FIFO 缓存大小 1 k 采样点
触发源  软件、外部数字 软件，外部数字，SSI
触发模式 后触发 后触发，重触发，门控触发
输入耦合 直流（DC）
过压保护 ±10 V 连续 ±30 V
输入阻抗 高阻抗 > 1 GΩ
数据传输 Polling, scatter-gather DMA
模拟输出
通道数 2 路电压输出
分辨率 16 位
最大更新率 1.25 kS/s（静态） 1 MHz ( 同步更新 )
         FIFO - 512
输出范围 ±5 V ±10 V
输出驱动能力 ±5 mA
压摆率 0.014 V/μs 20 V/μs
         稳定时间（0.1% 满量程） 1396 μs 2.6 μs
偏移误差 ±1 mV
增益误差 ±0.02% FSR ±0.01% FSR ±0.01% FSR
上升时间 390 μs 0.67 μs
回落时间 395 μs 0.705 μs
功能 I/O
模式
数字 I/O(1)
，通用定时器 / 计数器
(1)
，
脉冲发生
(1) 数字 I/O，通用定时器 / 计数器，脉冲发生
         数字 I/O 8 DI/4 DI (5 V TTL) 16 DO (3.3 V TTL) /
16 DI (3.3 V 或 5 V TTL)
         通用定时器 / 计数器
2 路 32 位、基本时钟频率 40 MHz，
外部 10 MHz 4 路 32 位、基本时钟频率 80 MHz，外部 10 MHz
脉冲生成
两个脉宽调制（PWM）输出（调制频率：
0.005 Hz 至 5 MHz；占空比：1%-99%）
四个脉宽调制（PWM）输出（调制频率：0.01 Hz 至 5 MHz；占空比：1%-99%）
编码器输入